

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

Tak

Nie

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży - organizacja obozu letniego.	Urząd Miasta Skarżysko Kamienna	8 000,00 zł
2	Tomaszowscy Skauci jak Zawisza Czarny	Wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży z Tomaszowa Mazowieckiego poprzez tworzenie dodatkowych form spędzania wolnego czasu np. zajęć i spotkań w ciągu roku dla dwóch grup wiekowych, biwaków, wycieczek, udziału w zlotach, wypoczynku letniego, organizacji dla mieszkańców Tomaszowa imprez integrujących, promujących patriotyzm i podtrzymanie tradycji narodowych.	Urząd Miasta Tomaszów Mazowiecki	5 000,00 zł
3	Rawscy Skauci jak Zawisza Czarny	Zajęcia, zbiórki, spotkania, biwaki, zimowiska, wyjazdy, udział w zlotach, organizacja obozów dla trzech grup wiekowych. Organizacja dla mieszkańców Rawy Mazowieckiej, w szczególności na obszarze objętym rewitalizacją, imprez integrujących mieszkańców i promujących zdrowy styl życia.	Urząd Miasta Rawa Mazowiecka	18 000,00 zł
4	Organizacja harcerskiego obozu letniego zgodnie z pedagogiką Skautów Europy	Nauka technik ułatwiających codzienne życie oraz przetrwanie w trudnych warunkach, takich jak przygotowanie posiłków, budowanie urządzeń z drewna czy orientacja w terenie. Wychowanie w sobie odruchów altruizmu i pracy na rzecz małej społeczności – zastępu.	Urząd Miejski w Płońsku	5 000,00 zł

5	Organizacja wycieczek krajoznawczych, rajdów pieszych, rowerowych, spływów oraz obozów i konkursów turystycznych	Organizacja obozów letnich, które są podsumowaniem całorocznej pracy szczerpu. Chłopcy nie tylko wypoczywali na łonie przyrody, ale też wykorzystywali w praktyce umiejętności nabyte w czasie zbiórek i spotkań podczas roku harcerskiego. Podejmowali nowe wyzwania, organizowali gry, zabawy i wędrówki krajoznawcze. Rywalizowali ze sobą w różnych dziedzinach.	Urząd Miasta w Koźlenicach	3 700,00 zł
6	Profilaktyka i przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez udział w skautingu - Obóz letni 2019	Kształtowanie charakteru, pewność siebie, rozwijanie talentów, budowania więzi interpersonalnych poprzez metodykę harcerską, m.in obozowanie na łonie przyrody, powierzone odpowiedzialności i zadania, aktywne spędzanie czasu.	Urząd Miasta Góra Kalwaria	1 750,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Euromoot 2019 - On the road to build our Europe of tomorrow	Wypoczynek letni dzieci i młodzieży.	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji ERASMUS+	112 835,14 zł
2	Rozwój skautingu	Rozwój organizacji harcerskich.	Narodowy Instytut Wolności	608 000,00 zł
3	Śladami polskiej historii w Gdańsku	Cel edukacyjny, wspieranie edukacji historycznej i patriotycznej.	Ministerstwo Obrony Narodowej	15 500,00 zł
4	Śladami polskiej historii we Lwowie	Cel edukacyjny, wspieranie edukacji historycznej i patriotycznej.	Ministerstwo Obrony Narodowej	1 022,15 zł
5	Dofinansowanie obozów i biwaków dzieci i młodzieży oraz organizacji wspólnych wydarzeń dla całego środowiska łódzkiego FSE	Transport wilczków podczas obozowej wycieczki krajoznawczej oraz harcerzy na / z ich obozu. Zakup namiotu z nadrukiem FSE, sztandaru z wyposażeniem, zestawu nagłośnieniowego używanych podczas wspólnych spotkań. Zakup wyposażenia p-poż oraz medycznego, wyposażenia potrzebnego do organizacji obozów.	Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna	10 000,00 zł
6	Śladami historii – Powstanie Warszawskie	Cel edukacyjny, wspieranie edukacji historycznej i patriotycznej.	Ministerstwo Obrony Narodowej	6 900,00 zł
7	Forum Młodych 2019	Cel edukacyjny, wspieranie edukacji historycznej i patriotycznej.	Ministerstwo Obrony Narodowej	20 000,00 zł